
BENCH REST Agrégat En cas

le 25 AOUT 2018 agrégat meilleur nbre séries classement agrégat meilleur nbre séries classement final d'égalité

01 wienclawski daryl 14,202 6,080 5 4 15,347 26,460 5 4 14,775 4

02 wienclawski manon 20,420 12,300 5 8 23,070 26,700 5 9 21,745 9

03 song gino 20,634 14,770 5 9 16,896 25,400 5 5 18,765 8

04 meuret bernard 12,054 10,540 5 2 17,544 23,510 5 6 14,799 5

05 jean louis laurent 15,328 8,550 5 6 21,183 30,760 5 7 18,256 7

06 song rodolphe 14,464 11,060 5 5 21,555 27,460 5 8 18,010 6

07 dinallo pierre 41,728 28,270 5 11 44,186 71,610 5 11 42,957 11

08 offlaville jean gabriel 15,402 12,820 5 7 13,803 10,010 5 2 14,603 3

09 tran tony 12,236 10,230 5 3 14,076 18,760 5 3 13,156 2

10 varela laure 23,578 18,720 5 10 30,604 38,670 5 10 27,091 10

11 clapier philippe 8,864 6,540 5 1 13,305 19,070 5 1 11,085 1
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50 mètres 100 mètres
Classement



Grand

CLASSEMENT Nom du tireur Agrégat Meilleur Agrégat Meilleur Agrégat

1 clapier philippe 8,864 6,540 13,305 19,070 11,085

2 tran tony 12,236 10,230 14,076 18,760 13,156

3 offlaville jean gabriel 15,402 12,820 13,803 10,010 14,603

4 wienclawski daryl 14,202 6,080 15,347 26,460 14,775

5 meuret bernard 12,054 10,540 17,544 23,510 14,799

6 song rodolphe 14,464 11,060 21,555 27,460 18,010

7 jean louis laurent 15,328 8,550 21,183 30,760 18,256

8 song gino 20,634 14,770 16,896 25,400 18,765

9 wienclawski manon 20,420 12,300 23,070 26,700 21,745

10 varela laure 23,578 18,720 30,604 38,670 27,091

11 dinallo pierre 41,728 28,270 44,186 71,610 42,957

100 mètres50 mètresle 25 AOUT 2018



01 7

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

6,080 20,070 14,870 11,910 18,080 14,202 6,080 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

28,960 26,460 27,750 30,250 40,050 15,347 26,460 5

4

4

4

Agrégat final

wienclawski daryl

14,775

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres

en attendant la totalité

des scores de tous les tireurs

100 mètres

Complet



02 8

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

16,710 39,900 12,300 18,500 14,690 20,420 12,300 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

38,850 51,030 69,540 26,700 44,580 23,070 26,700 5

8

9

9

wienclawski manon

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

21,745des scores de tous les tireurs Complet



03 9

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

18,230 24,030 14,800 31,340 14,770 20,634 14,770 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

25,400 35,020 31,430 39,190 37,920 16,896 25,400 5

9

5

8

song gino

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

18,765des scores de tous les tireurs Complet



04 10

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

10,540 11,800 14,820 11,100 12,010 12,054 10,540 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

41,950 37,610 40,560 23,510 31,810 17,544 23,510 5

2

6

5

meuret bernard

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,799des scores de tous les tireurs Complet



05 11

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

19,650 17,510 11,570 19,360 8,550 15,328 8,550 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

41,470 54,700 30,760 31,100 53,800 21,183 30,760 5

6

7

7

jean louis laurent

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

18,256des scores de tous les tireurs Complet



06 12

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

11,060 17,950 14,600 13,920 14,790 14,464 11,060 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

39,010 46,160 55,970 27,460 46,950 21,555 27,460 5

5

8

6

song rodolphe

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

18,010des scores de tous les tireurs Complet



07 13

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

55,470 45,470 34,720 28,270 44,710 41,728 28,270 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

71,610 99,900 99,900 98,000 72,450 44,186 71,610 5

11

11

11

dinallo pierre

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

42,957des scores de tous les tireurs Complet



08 14

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,820 14,880 14,350 16,080 18,880 15,402 12,820 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

35,530 10,010 42,050 31,000 19,440 13,803 10,010 5

7

2

3

offlaville jean gabriel

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,603des scores de tous les tireurs Complet



09 15

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

10,230 12,670 11,730 15,190 11,360 12,236 10,230 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

31,370 18,760 37,930 25,750 26,950 14,076 18,760 5

3

3

2

tran tony

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

13,156des scores de tous les tireurs Complet



10 16

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

30,950 25,780 18,720 21,150 21,290 23,578 18,720 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

38,670 45,920 84,500 80,120 56,830 30,604 38,670 5

10

10

10

varela laure

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

27,091des scores de tous les tireurs Complet



11 17

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,630 10,220 6,810 6,540 12,120 8,864 6,540 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

22,880 19,070 27,690 34,310 29,100 13,305 19,070 5

1

1

1

clapier philippe

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

11,085des scores de tous les tireurs Complet


